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Keskkonnaamet avaldab teadaande maapõueseaduse (MaaPS) § 30 lõike 2 alusel.

Keskkonnaamet teatab, et AS Tariston (registrikood: 10887843) (aadress Toompuiestee 35, Põhja-
Tallinna linnaosa, Tallinn, Harju maakond, 10149)) poolt esitatud Kaisma uuringuruumi geoloogilise
uuringuloa taotlus on menetlusse võetud. Geoloogilist uuringuluba taotletakse geoloogilise uuringu
teostamiseks Pärnu maakonnas Põhja-Pärnumaa vallas Kaisma külas riigiomandisse kuuluval
katastriüksusel Maardla (tunnus 63801:001:0220). Katastriüksuse riigivaravalitseja on
Keskkonnaministeerium ja volitatud asutus Maa-amet. Taotletava uuringuruumi teenindusala pindala on
6,17 ha. Geoloogilise uuringu käigus planeeritakse rajada kuni 18 puurauku ja 18 uuringukaeveõõnt
maksimaalse uurimissügavusega 7 m. Uuritavaks maavaraks on kruus ja liiv. Taotletava uuringuruumi
teenindusala kattub osaliselt keskkonnaregistri maardlate nimistus arvel oleva Kaisma dolokivi maardla
(registrikaart nr 590) aktiivse reservvaru plokkiga nr 1. Taotletavast uuringuruumist umbes 2,1 km
kaugusele kirdesse jääb Sohlu kruusamaardla (registrikaart nr 969), millel paikneb Osaühing-le Eesti
Killustik kuuluv Sohlu kruusakarjääri mäeeraldis (keskkonnaluba nr KL-515217, kehtiv kuni 31.12.2028).
Kavandatava geoloogilise uuringu eesmärk on uurida mahajäetud ja korrastamata Krahvi karjääri ala
piires võimalikku kaevandamata maavara mahtu, kasuliku kihi paksust ja kvaliteeti nii, et see võimaldab
hinnata maavara kogust aktiivse tarbevaruna. Maavara soovitakse kasutada teede- ja taristuehituses.
Täiendavalt on uuringu käigus planeeritud teostada järgmised sihtotstarbelised tööd: laboratoorsed tööd,
veetaseme mõõtmine ning uuringuruumi teenindusala topograafiline mõõdistamine. Uuringu teostaja on
OÜ J.Viru Markšeideribüroo (registrikood 11644539, aadress Harju maakond, Tallinn, Kesklinna
linnaosa, Tartu mnt 84a-50, 10112). Taotletava loa kehtivusaeg on kolm (3) aastat.

Geoloogilise uuringu loa taotluse ja muude asjassepuutuvate dokumentidega on võimalik
tutvuda https://kotkas.envir.ee/menetlus/M-124000
Taotlus on digitaalselt kättesaadav https://kotkas.envir.ee/dokument/DM-124000-5

Kuni geoloogilise uuringu loa andmise või andmisest keeldumise otsuse tegemiseni on igaühel õigus
esitada Keskkonnaametile põhjendatud ettepanekuid ja vastuväiteid.  Ettepanekuid ja vastuväiteid võib
esitada suuliselt või kirjalikult e-posti aadressile info@keskkonnaamet.ee või postiaadressile Narva mnt
7a, 15172 Tallinn.

Geoloogilise uuringu loa eelnõu valmimisest teavitab  Keskkonnaamet täiendavalt ametlikus väljaandes
Ametlikud Teadaanded.
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